
ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HOẰNG THÀNH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

  Số: 158 /QĐ-UBND                   Hoằng Thành, ngày 27 tháng 9  năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận Ban Kiến thiết xây dựng thôn kiểu mẫu thuộc thôn 8 xã Hoằng Thành 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 21/8/2019 của UBND tỉnh Thanh 

Hóa về việc ban hành Bộ tiêu chí thôn, bản nông thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh 

Thanh Hóa, giai đoạn 2019-2020; 

Thực hiện Nghị quyết số 08-NQ/ĐU ngày 17/7/2021 của BCH Đảng bộ xã Hoằng 

Thành về việc tăng cường sự lãnh đạo của Đảng bộ trong thực hiện cải tạo vườn hộ, 

xây dựng vườn mẫu, xây dựng nông thôn mới nâng cao, xây dựng nông thôn mới kiểu 

mẫu và phát triển đô thị trên địa bàn xã, giai đoạn 2021 - 2025; Kế hoạch số 24/KH-

UBND ngày 07/7/2021 của UBND xã Hoằng Thành v/v Xây dựng thôn kiểu mẫu giai 

đoạn 2021-2025; 

Xét đề nghị của Trưởng thôn 8 xã Hoằng Thành. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận Ban Kiến thiết thôn 8, gồm các ông (bà) có tên sau: 
 

1 Ông: Lê Hữu Thành Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Ông: Lê Bá Quân Chi hội phó Nông dân Tổ phó 

3 Ông: Lê Huy Năm Chi ủy viên Chi bộ Tổ viên 

4 Bà: Lê Thị Phương Thành viên Ban Mặt trận Tổ viên 

5 Bà: Nguyễn Thị Thơ Chi hội trưởng Phụ nữ Tổ viên 

6 Ông: Lê Hữu Luận Đại diện cử tri Tổ viên 

7 Ông: Lê Hữu Minh Đại diện cử tri Tổ viên 

8 Ông: Lê Viết Hải Đại diện cử tri Tổ viên 
 

Mời bà Nguyễn Thị Sáu - Trưởng ban MT thôn tham gia cùng Ban Kiến thiết 

thôn. 

Điều 2. Ban Kiến thiết xây dựng thôn kiểm mẫu của thôn có nhiêṃ vu ̣khảo sát, 

xây dựng phương án các hạng mục công trình của thôn; tham mưu cho đơn vị thôn 

triển khai phương án; đồng thời quản lý, giám sát xây dựng các công trình thôn kiểu 

mẫu đã được UBND xã phê duyệt. 



Hoạt động của Ban Kiến thiết thôn dưới sự lãnh đạo trực tiếp của Ban Chi ủy, Chi 

bộ thôn và chỉ đạo, hướng dẫn của Ban Chỉ đạo xã. 

Địa điểm làm việc của Ban Kiến thiết đặt tại nhà văn hóa thôn 8 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

- Như Điều 3 QĐ;           CHỦ TỊCH 
- Thường trực ĐU, HĐND xã (B/c);    

- Ban chỉ đạo XD NTM NC, NTM KM xã (b/c); 

- Ban QL, GS XD NTM xã;  

- Ban Phát triển thôn;          

- Lưu: VP.                                     
 

     Lương Xuân Trương 

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-12T15:28:30+0700


		hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T09:45:45+0700




